
UCHWAŁA NR XLIII/266/17
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/227/17 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 27 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 212 w związku z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się numerację szkołom według następującego porządku:

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulęcinie otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Sulęcinie”,

b) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Sulęcinie otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Sulęcinie”.

§ 2. W § 2 uchwały zmienianej pkt.1) otrzymuje brzmienie: " 1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie".

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/227/17 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 27 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego pn. Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęcin, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęcin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/227/17 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 27 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego pn. Plan sieci 
prowadzonych przez Gminę Sulęcin klas dotychczasowego gimnazjum oraz granice obwodu klas 
dotychczasowych klas gimnazjum prowadzonych przez Gminę Sulęcin od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Id: D620B1ED-E84D-432D-A9EB-6C2CD5C65DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/266/17

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 23 października 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęcin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sulęcin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych innych 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1 im. Jana 
Pawła II 
w Sulęcinie

69-200 Sulęcin, 
Park Bankowy 7

miasto Sulęcin: Aleja Ostrowska, Bolesława Chrobrego, , 
Emilii Plater 2, 12, 7a-7f, Fabryczna, Fryderyka Chopina, 
Henryka Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego 1-21, 
Jana Kilińskiego, Jana Paska 1-5A, Jana Pawła II, Krótka, 
Kupiecka, Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Mariańska, Marii 
Curie-Skłodowskiej, Miła, Mirosława Dudka, Młynarska, 
Morelowa, Osiedle Ostrówek, Osiedle Słoneczne, Park 
Bankowy, Piastowska, Pineckiego, Plac Kościelny, Plac 
Stefana Czarnieckiego, Poznańska, Przemysłowa, 
Romualda Traugutta, Różana, Rybna, Stanisława 
Moniuszki, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, 
Szkolna, Szpitalna, Ślusarska, Tadeusza Kościuszki 3 – 
49A, 2 – 48, Wincentego Witosa, Winna Góra, Wiśniowa, 
Żwirki i Wigury
inne: Brzeżno, Małuszów, Ostrów, Rychlik, Tursk

miasto Sulęcin: Aleja Ostrowska, Bolesława Chrobrego,, 
Emilii Plater 2, 12, 7a-7f, Fabryczna, Fryderyka Chopina, 
Henryka Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego 1-21, 
Jana Kilińskiego, Jana Paska 1-5A, Jana Pawła II, Krótka, 
Kupiecka, Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Mariańska, Marii 
Curie-Skłodowskiej, Miła, Mirosława Dudka, Młynarska, 
Morelowa, Osiedle Ostrówek, Osiedle Słoneczne, Park 
Bankowy, Piastowska, Pineckiego, Plac Kościelny, Plac 
Stefana Czarnieckiego, Poznańska, Przemysłowa, 
Romualda Traugutta, Różana, Rybna, Stanisława 
Moniuszki, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, 
Szkolna, Szpitalna, Ślusarska, Tadeusza Kościuszki 3 – 
49A, 2 – 48, Wincentego Witosa, Winna Góra, Wiśniowa, 
Żwirki i Wigury
inne: Brzeżno, Małuszów, Ostrów, Rychlik, Tursk

2. Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 im. 
Polskich 
Olimpijczyków 
w Sulęcinie

69-200 Sulęcin, 
Osiedle 
Kopernika 7

miasto Sulęcin: 3 Maja, Akacjowa, Bolesława Prusa, 
Brzozowa, Bukowa, Cicha, Dębowa, Dikusa Ekkela, 
Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater 9-11C, 20-24, 
Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 
Paderewskiego 2-14, 23-47, Jana Kochanowskiego, Jana 
Paska 7-59, 2-116, Jerzego Lukoszka, Juliusza 
Słowackiego, Kasztanowa, Lipowa, Magazynowa, Marii 

miasto Sulęcin: 3 Maja, Akacjowa, Bolesława Prusa, 
Brzozowa, Bukowa, Cicha, Dębowa, Dikusa Ekkela, 
Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater 9-11C, 20-
24, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, 
Ignacego Paderewskiego 2-14, 23-47, Jana 
Kochanowskiego, Jana Paska 7-59, 2-116, Jerzego 
Lukoszka, Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, Lipowa, 

Id: D620B1ED-E84D-432D-A9EB-6C2CD5C65DCA. Podpisany Strona 1



Konopnickiej, Miodowa, Nowokolejowa, Ogrodowa, 
Okopowa, Osiedle Kopernika, Pałacowa, PCK, Plac 
Adama Mickiewicza, Podgórna, Spokojna, Tadeusza 
Kościuszki 50 – 59, Wąska, Wiejska, Willowa, 
Władysława Malinowskiego, Władysława Reymonta, 
Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zachodnia,
inne: Długoszyn, Drogomin, Miechów, Trzebów, Żubrów,

Magazynowa, Marii Konopnickiej, Miodowa, 
Nowokolejowa, Ogrodowa, Okopowa, Osiedle Kopernika, 
Pałacowa, PCK, Plac Adama Mickiewicza, Podgórna, 
Spokojna, Tadeusza Kościuszki 50 – 59, Wąska, Wiejska, 
Willowa, Władysława Malinowskiego, Władysława 
Reymonta, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zachodnia,
inne: Długoszyn, Drogomin, Miechów, Trzebów, Żubrów,

3. Szkoła 
Podstawowa  im. 
Żołnierza 
Polskiego 
w Wędrzynie

69-211 Wędrzyn Wędrzyn, Glisno Wędrzyn, Glisno

4. Szkoła 
Podstawowa  im. 
Strażaków 
Polskich 
w Trzemesznie 
Lubuskim

69-200 Sulęcin, 
ul. Poznańska 
67 Trzemeszno 
Lubuskie

Trzemeszno Lubuskie, Grochowo, Długoszynek, 
Wielowieś, Zarzyń

Trzemeszno Lubuskie, Grochowo, Długoszynek, 
Wielowieś, Zarzyń

Id: D620B1ED-E84D-432D-A9EB-6C2CD5C65DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/266/17

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 23 października 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulęcin klas dotychczasowego gimnazjum oraz granice obwodu 
klas dotychczasowych klas gimnazjum prowadzonych przez Gminę Sulęcin od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły naLp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Klasy dotychczasowego 
gimnazjum prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Jana Pawła II 
w Sulęcinie

Park Bankowy 7, 69-200 Sulęcin wszystkie 
miejscowości 
Gminy 
Sulęcin

wszystkie 
miejscowości 
Gminy 
Sulęcin

Id: D620B1ED-E84D-432D-A9EB-6C2CD5C65DCA. Podpisany Strona 1




